



Resultado das aquisições e contratações realizadas em: maio-22

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/05/22	2022002919	TESTE DE HEMOGRAMA	UNIDADE	3300	R\$ 12,20	R\$ 40.260,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
03/05/22	2022000658	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 300 ML	UNIDADE	1200	R\$ 12,98	R\$ 15.576,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
03/05/22	2022000658	BOLSA DE TRANSFUSAO 150 ML	UNIDADE	1200	R\$ 12,98	R\$ 15.576,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
03/05/22	2022002165	ETIQUETA P/ BOLSA DE SANGUE 102 X 85 MM	ROLO	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	PPA AUTOMACAO E IMPRESSOES GRAFICAS LTDA	184631610001-87
03/05/22	2022002165	ETIQUETA BRANCA TERM P/ BOLSA DE SANGUE 15 X 50 MM C/ 5 CARR	ROLO	200	R\$ 73,00	R\$ 14.600,00	PPA AUTOMACAO E IMPRESSOES GRAFICAS LTDA	184631610001-87
03/05/22	2022002165	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110MM X 450M	ROLO	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00	PPA AUTOMACAO E IMPRESSOES GRAFICAS LTDA	184631610001-87
03/05/22	2022002165	ETIQUETA IDENTIFICACAO DE HEMOCOMPONENTES 25 X 55 MM 4 CARR	ROLO	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	PPA AUTOMACAO E IMPRESSOES GRAFICAS LTDA	184631610001-87
04/05/22	2022002216	BOLACHA MARIA SACHE 8G	UNIDADE	4320	R\$ 0,30	R\$ 1.296,00	AM DIST POLPAS FRUTAS FRIOS EIRELI ME	7662360001-69
04/05/22	2022002216	BOLACHA AGUA E SAL SACHE 8G	UNIDADE	3240	R\$ 0,30	R\$ 972,00	AM DIST POLPAS FRUTAS FRIOS EIRELI ME	7662360001-69
04/05/22	2021000061	PLANETARIA DO MOTOR DE PARTIDA	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
05/05/22	2022001437	GRAXA PARA LUBRIFICACAO DE RODAS 1KG	UNIDADE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO 1000ML	LITRO	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	COLA SILICONE AUTOMOTIVO 95G	UNIDADE	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	KIT EMBREAGEM P/ VEICULO MERCEDES BENZ/OH 1628 L. HOBBY M	KIT	1	R\$ 6.580,00	R\$ 6.580,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	TERMINAL TRAMBULADOR P/ MERCEDES BENZ/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRA P/ MERCEDES/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	KIT RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL TRASEIRO INTERNO OH 1628	UNIDADE	1	R\$ 128,50	R\$ 128,50	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	KIT RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL TRASEIRO EXTERNO OH 1628	UNIDADE	1	R\$ 128,50	R\$ 128,50	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	THINNER 900ML	FRASCO	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
05/05/22	2022001437	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO P/ MERCEDES/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	1	R\$ 124,00	R\$ 124,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
06/05/22	2022001449	MONITOR MIN. 21,5"	UNIDADE	9	R\$ 1.398,00	R\$ 12.582,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
06/05/22	2021002181	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	4200	R\$ 3,50	R\$ 14.700,00	PANIFICADORA IRMAOS RIBEIRO LTDA	119911260001-91
10/05/22	2021000099	KIT FIBRINOGENIO FR MAX 10ML P/ TECNICA AUTOMATIZADA	TESTES LABORATORIAIS	1000	R\$ 8,01	R\$ 8.010,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT TEMPO PROTROMBINA FRASCO MAX 10ML P/ TEC AUTOMATIZADA	TESTES LABORATORIAIS	2000	R\$ 6,21	R\$ 12.420,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT TEMPO PROTROMBOPLASTINA MAX 10ML P/TEC AUTOMATIZADA	TESTES LABORATORIAIS	3000	R\$ 5,01	R\$ 15.030,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT PLASMA DEFICIENTE EM FATOR VIII - FRASCO P/TEC AUTOMATIZ	TESTES LABORATORIAIS	1500	R\$ 24,27	R\$ 36.405,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT PLASMA DEFICIENTE EM FATOR IX - FRASCO P/TEC AUTOMATIZA	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 16,80	R\$ 8.400,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT ANTIGENO VON WILEEBRAND (LJA) - FRASCO P/TEC AUTOMATIZA	TESTES LABORATORIAIS	600	R\$ 120,13	R\$ 72.078,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
10/05/22	2021000099	KIT ATIVIDADE VON WILEEBRAND (LJA) - FRASCO P/TEC AUTOMATIZA	TESTES LABORATORIAIS	600	R\$ 31,97	R\$ 19.182,00	A&C LABOR ASSIST.TECNICA HOSPITALAR LTDA	70984500001-08
11/05/22	2021000715	ALMOCO MARMITEX PADRAO 600G	UNIDADE	4920	R\$ 17,00	R\$ 83.640,00	FC ALIMENTOS EIRELI	110321880001-76
11/05/22	2021000715	SOPA REFEICAO 600G	UNIDADE	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	FC ALIMENTOS EIRELI	110321880001-76
12/05/22	2022001437	THINNER 900ML	FRASCO	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	COLA ARALDITE 24 HORAS 39G	TUBO	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	OLEO P/ CAMBIO DE VEICULOS	LITRO	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	RETENTOR TRAMBULADOR P/ MERCEDES/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	1	R\$ 137,00	R\$ 137,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA 1KG	QUILOGRAMA	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	RETENTOR DO VOLANTE P/ MERCEDES/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	TIRANTE TRAMBULADOR P/ MERCEDES/OH 1628 L. HOBBY M	UNIDADE	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	ESPELHO RETROVISOR LATERAL ESQUERDO P/ MERCEDES BENZ/OH 1628	UNIDADE	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVIÇOS LTDA	25803630001-79
13/05/22	2022003128	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	40000	R\$ 0,11	R\$ 4.400,00	NEVE PREMIUM LTDA	338398280001-97
17/05/22	2022000730	PLACA EM ACO ESCOVADO GRAVADA 42 X 60 CM	UNIDADE	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00	REI PLACAS CONFECCAO DE PLACAS LTDA	33301920001-92
18/05/22	2022000100	TESTE DE HEMOGRAMA	UNIDADE	10000	R\$ 5,05	R\$ 50.500,00	APIA PRO HOS LAB ODDN E ASSIS T LTDA	23469520001-97
20/05/22	2022000061	FILTRO DE AR P/ VAN RENAULT MASTER 2.3 16V	UNIDADE	1	R\$ 92,50	R\$ 92,50	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	CORREIA DO ALTERNADOR P/ VAN RENAULT MASTER 2.5 16V	UNIDADE	1	R\$ 87,99	R\$ 87,99	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	DESCARBONIZANTE 300ML	MILILITROS	1	R\$ 23,87	R\$ 23,87	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	RETENTOR POLIA VAN MASTER 2.5 /SPRINTER 311.415/515 16 V	UNIDADE	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUICAO P/ VAN RENAULT MASTER 2.5 16V	UNIDADE	1	R\$ 64,75	R\$ 64,75	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	POLIA VIRABREQUIM P/ VAN RENAULT MASTER 2.5 16V	UNIDADE	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2022000061	POLIA AUXILIAR P/ VAN RENAULT MASTER 2.5 16V	UNIDADE	1	R\$ 73,00	R\$ 73,00	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	318150390001-90
26/05/22	2022003174	PUFF EM COURVIN BEGÉ 70 X 130 CM	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	PROMATICA EQUIPAMENTOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	10095400001-07
26/05/22	2022003174	PUFF EM COURVIN BEGÉ 120 X 80 CM	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	PROMATICA EQUIPAMENTOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	10095400001-07
26/05/22	2022003174	PUFF EM COURVIN MOSTARDE 70 X 130 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	PROMATICA EQUIPAMENTOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	10095400001-07
26/05/22	2022003174	PUFF EM COURVIN BEGÉ 70 X 130 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	PROMATICA EQUIPAMENTOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	10095400001-07
26/05/22	2022003170	ARMARIO ALTO C/ 03 PRATELEIRAS 800X450X1585 MM	UNIDADE	9	R\$ 850,00	R\$ 7.650,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
26/05/22	2022003170	GAVETEIRO VOLANTE 52 X 49 X 40 CM	UNIDADE	11	R\$ 600,00	R\$ 6.600,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
26/05/22	2022003172	MESA DE ESCRITORIO C/ GAVETEIRO CHAVEADO 1,40 X 0,60 M	UNIDADE	5	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
26/05/22	2022003172	MESA DE REFEITORIO P/ 4 CADEIRAS 120 X 120 CM	UNIDADE	1	R\$ 836,54	R\$ 836,54	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
27/05/22	2022002999	CADEIRA COM ESTRUTURA DE QUATRO PES COM RODIZIO PEQUENO	UNIDADE	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
27/05/22	2022002999	CADEIRA GIRATORIA C/ BRACOS - ESPALDAR MEDIO	UNIDADE	10	R\$ 827,00	R\$ 8.270,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
27/05/22	2022002999	CADEIRA FIXA C/ BRACOS E BASE ARCO	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
27/05/22	2022002999	CADEIRA USA P/ REFEITORIO	UNIDADE	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
27/05/22	2022002999	CADEIRA COM ESTRUTURA DE QUATRO PES E PRANCHETA ESCAMOTEAVEL	UNIDADE	35	R\$ 800,00	R\$ 28.000,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
27/05/22	2022003166	CADEIRA FIXA COM BASE EM QUATRO PES E APOIO DE BRACO	UNIDADE	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
27/05/22	2022003166	LONGARINA 2 LUGARES C/ BRACOS EM MADEIRA NATURAL	UNIDADE	10	R\$ 1.550,00	R\$ 15.500,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
27/05/22	2022003166	LONGARINA 3 LUGARES C/ BRACOS EM MADEIRA NATURAL	UNIDADE	28	R\$ 2.100,00	R\$ 58.800,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI	102039200001-60
03/05/22	2021000691	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 96.223,08	REBOBOTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	151212100001-05

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: maio-22
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/05/22	2021000735	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 267.412,06	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI	18290220001-62
03/05/22	2022002506	SERVIÇOS GRÁFICOS DE COMUNICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.000,00	CIR GRAFICA E EDITORA LTDA	33964030001-90
05/05/22	2021000737	ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 60.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	16169290001-02
05/05/22	2022001437	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.900,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
09/05/22	2021000690	CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 276.480,00	TESLA INSTALACOES E MANUTENCOES INDUSTRIAIS LTDA	112569030001-54
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA INAUGURAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 390,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	PLOTAGEM PARA FOTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.330,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE NUMERAÇÃO PARA PONTO DE ATENDIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 225,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE ADESIVO PUXE E EMPURRE	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.080,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA DE PONTO DE ENCONTRO DE BRIGADISTAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE ABRIGO DE RESÍDUO	SERVIÇO	-	-	R\$ 240,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA CADEIRANTE - AUDITORIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACAS DE RELOGIO DE PONTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA DE CONSERVAÇÃO DOS SANITARIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 780,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA WIFI	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO INDICATIVA (SAIDA E ENTRAD	SERVIÇO	-	-	R\$ 210,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO INDICATIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 380,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE PLACAS DE ACM NA COR GRAFITE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.360,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
09/05/22	2022001515	CONFECÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.250,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DA ÁGUA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.574,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE FÍSICO - QUÍMICA DA ÁGUA REAGENTE LABORATORIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.950,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 199,60	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.115,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.039,70	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 915,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 839,70	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 597,50	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 522,20	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 597,50	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 522,20	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.039,70	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.115,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 597,50	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 522,20	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 597,50	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 522,20	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	MICROBIOLOGIA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.175,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
11/05/22	2022000808	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICO PARA CONSUMO HUMANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.099,70	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	105205650001-53
12/05/22	2022001437	LUBRIFICAR SUSPENSÃO GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 140,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	REMOVER E INSTALAR MOTOR LIMPADOR LD	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	REPARAR MOTOR LIMPADOR PARABRISAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	TROCAR ESPELHO RETROVISOR LD	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	REGULAR FREIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	REGULAR ALAVANCA DO CAMBIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	REMOVER E INSTALAR CAMBIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	TROCAR VARÃO ALAVANCA CAMBIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 350,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	TROCAR RETENTOR HASTE TRAMBULADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
12/05/22	2022001437	TROCAR RETENTOR VOLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	MECANICA UNIAO PECAS E SERVICOS LTDA	25803630001-79
13/05/22	2022002235	SERVIÇO DE PORTARIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.630,78	INTERATIVA FACILITIES LTDA	50589350001-42
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.125,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE ADESIVO DE VINIL RECORTADO ELETRONICAMENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.440,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE PLACA (PVC) 3MM COM APLICAÇÃO DE ADESIVO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.550,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE PLACA (PVC) DE 3MM COM APLICAÇÃO VINIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO PROTEGIDO POR LAMINAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000094	CONFECÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE COM IMPRESSÃO ESPELHADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
16/05/22	2022000485	SIFILIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 52,40	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	HTLV	SERVIÇO	-	-	R\$ 779,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	HIV	SERVIÇO	-	-	R\$ 779,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	HBSAG - AXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 779,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	ANTI HCV	SERVIÇO	-	-	R\$ 779,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	ANTI HBC TOTAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 779,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	ANTI CHAGAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 78,60	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	MICROBIOLÓGICO PARA HEMOCOMPONENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 252.000,00	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	CONTROLE MICROBIOLÓGICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.890,00	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	HEMOGRAMA-EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 235,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	TAP - EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 41,30	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	INIBIDOR FATOR VIII-EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 73,00	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: maio-22
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
16/05/22	2022000485	TTPA - EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 41,30	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	INIBIDOR DO FATOR IX - EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 49,90	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	FIBRINOGENIO - EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 55,10	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	FATOR VIII- EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 43,80	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	FATOR IX EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 22,04	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
16/05/22	2022000485	PROTEINA RESIDUAL - EXAME	SERVIÇO	-	-	R\$ 358,50	SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS LTDA	3252760001-40
18/05/22	2021000714	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS PERFUROCORTANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.880,00	RESIDUO ZERO AMBIENTAL S.A	102807680001-10
18/05/22	2021000714	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	RESIDUO ZERO AMBIENTAL S.A	102807680001-10
18/05/22	2021000714	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 23.040,00	RESIDUO ZERO AMBIENTAL S.A	102807680001-10
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDAS 5/5	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.600,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 6/6	SERVIÇO	-	-	R\$ 215.460,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 3/3	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.360,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.800,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 12/12	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 10/10	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.540,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 8/8	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.880,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 6/6	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.936,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 5/5	SERVIÇO	-	-	R\$ 540,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE LATERAIS DE TENDA 3/3	SERVIÇO	-	-	R\$ 240,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE GALÕES PARA FIXAÇÃO DE TENDAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 8/8	SERVIÇO	-	-	R\$ 45.120,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 10/10	SERVIÇO	-	-	R\$ 78.000,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE TENDA 12/12	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.388,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/22	2022002894	LOCAÇÃO DE PÉS PARA TENDA PIRAMIDAL 3.70M	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.600,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
20/05/22	2021000467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 34.398,72	LC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	356457070001-30
20/05/22	2021000467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 67.448,16	LC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	356457070001-30
20/05/22	2021000467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 98.506,08	LC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	356457070001-30
20/05/22	2022001057	LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 435.840,00	RS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	62735820001-66
20/05/22	2022000061	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 760,00	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVICOS LTDA	318150390001-90
20/05/22	2021000694	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 30.869,42	TECPRINT COMERCIO E SERVICOS LTDA	38134990001-44
23/05/22	2021000467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 95.999,28	EHE MULTISERVICE LTDA	300809840001-29
23/05/22	2021000467	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 448.989,99	EHE MULTISERVICE LTDA	300809840001-29
23/05/22	2022003676	PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES/HOSPEDAGENS/LOCAÇÃO DE ESPAÇOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.356,88	TERRITORIO VIAGENS E TURISMO LTDA	115117900001-96
27/05/22	2021006851	LAVAJATO	SERVIÇO	-	-	R\$ 20.976,00	BERNARDO MOTORSPORTS E ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA	415368000001-09
30/05/22	2022003305	SERVIÇOS DE GUARDA E ARQUIVO DE DOCUMENTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.207,81	PA ARQUIVOS LTDA	344096560001-84

03/06/2022


 Nestor de Fátima Torres
 Coordenadora de Suprimentos


 Manoel Carlos Reis
 Coordenador de Compras / HEMO